
Porozmawiajmy o wydmie rudackiej 

 

Rozpoczynamy konsultacje społeczne dotyczące koncepcji
zagospodarowania tzw. wydmy rudackiej (przy ul. Okólnej 143-153).

Teren na lewobrzeżu zwany wydmą rudacką to teren ważny społecznie i
przyrodniczo, usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie dużego kompleksu
zabudowań wielorodzinnych, który stanowi miejsce codziennie odwiedzane przez
mieszkańców. W ramach budżetu obywatelskiego w 2024 r. zainicjowano cykl
działań, tj. zrealizowano prace porządkowe, zabezpieczono pozostałości
fortyfikacyjne, umocniono wydmę, wykonano utwardzenie drogi destruktem oraz
ustawiono ławki, leżaki i hamaki. Sporządzono również ekspertyzę przyrodniczą, na
bazie której Wydział Środowiska i Ekologii UMT zlecił koncepcję zagospodarowania.

Celem konsultacji jest wskazanie funkcji wiodącej – przyrodniczej bądź rekreacyjnej
dla tego terenu oraz poznanie opinii/ propozycji mieszkańców odnośnie
zaproponowanych form zagospodarowania terenu wskazanych w koncepcji zleconej
przez Wydział Środowiska i Ekologii.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/porozmawiajmy-o-wydmie-rudackiej
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-06/small-2024_10_08-rudak-dron_slawek-kowalski-6.JPG


Konsultacje prowadzi Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich Urzędu Miasta Torunia wraz
z partnerem zewnętrznym Pracownią Zrównoważonego Rozwoju.

Konsultacje trwają od 10 czerwca do 10 lipca 2025 r. 

W ramach konsultacji społecznych zaplanowano:

Spacer badawczy - 17 czerwca (wtorek) w godz. 17:30-20:00 (początek
spaceru: Torimpex, ul. Okólna 141, Toruń)
Warsztaty – 25 czerwca (środa) w godz. 17:30 – 20:00 w Szkole Podstawowej
nr 12, przy ul. Strzałowej 15.

W spacerze i warsztatach wezmą udział przedstawiciele Wydziału Środowiska i
Ekologii, Biura Architekta Miasta oraz Miejskiej Pracowni Urbanistycznej

Zbieranie uwag i propozycji wysłanych terminie od 10 czerwca do 10 lipca 2025 r.
drogą elektroniczną na adres: administracja@pzr.org.pl lub pocztą tradycyjną na
adres: ul. św. Katarzyny 5/3, Toruń 87-100.
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